
Broj 7 - Strana 261 SLUŽBENI GLASNIK BRČKO DISTRIKTA BiH Petak, 8. maj 2015. god.

77. Ishak Abdurahmanović, diplomirani inženjer zaštite na radu i
zaštite okoliša

78. Gabrijela Ljoljić-Đurđević, diplomirana inženjerka arhitekture
79. Ljuban Iljić, diplomirani inžinjer zaštite od požara
80. Muhamed Gibić, diplomirani pravnik za sigurnost i

kriminalistiku i inženjer civilne zaštite
81. Vedad Pazarčević, diplomirani ekonomista
82. Marinko Viljušić, diplomirani inženjer prehrambene

tehnologije
83. Miladin Bošković, diplomirani inženjer građevinarstva
84. Adil Glavinić, diplomirani pravnik
85. Rado Simikić, vkv. vozač – vatrogasac
86. Zlatko Jašarević, diplomirani ekonomista
87. Ivana Stjepanović, diplomirana pravnica
88. Adnan Bašić, diplomirani ekonomista
89. Tatjana Posavljak, diplomirana inženjerka geodezije
90. Lazar Subotić, ekonomski tehničar
91. Alaga Baraković, diplomirani inženjer građevinarstva
92. Jozo Šimić, građevinski tehničar
93. Slađana Pekić, građevinski tehničar
94. Šećo Bećić, diplomirani pravnik
95. Esed Omerović, diplomirani pravnik
96. Ivona Stanković, diplomirana pravnica
97. Fatima Ribić, profesorica bosanskoga jezika
98. Marica Lakić, profesorica srpskoga jezika
99. Andrea Antić-Dugeč, profesorica hrvatskoga jezika
100. Muhamed Imamović, diplomirani ekonomista
101. Ljiljana Radić, diplomirana ekonomistica
102. Danica Pajić, diplomirana ekonomistica
103. Ilija Goričkić, diplomirani ekonomista
104. Anka Simikić, diplomirana ekonomistica
105. Lejla Mujagić, diplomirana pravnica
106. mr. Danijal Crvenjak, diplomirani inženjer tehnologije
107. Igor Božić, diplomirani inženjer elektrotehnike
108. Fadila Redžić, ekonomski tehničar.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit

će se u „Službenom glasniku Brčko distrikta BiH“.

Broj predmeta: 05-000429/15
Broj akta: 01.1-0100DA-0001/15
Brčko, 16.4.2015. godine

GRADONAČELNIK
dr. Anto Domić, s. r.

161
Na osnovu člana 22 stava 1 tačaki a) i d) Zakona o

Policiji Brčko distrikta Bosne i Hercegovine ('Službeni glasnik
Brčko distrikta Bosne i Hercegovine', brojevi: 31/09, 60/10 i
31/11), šef Policije donosi:

I N S T R U K C I J U
o izmjenama i dopuni Instrukcije o načinu pokretanja

prekršajnog postupka

Član 1
U Instrukciji o načinu pokretanja prekršajnog postupka

(Službeni glasnik Brčko distrikta Bosne i Hercegovine, brojevi:
21/09 i 19/13) u članu 21 iza stava 1 dodaje se stav 2 koji glasi:

„(2) Izuzetno od stava 1 ovog člana, na opravdan i
pismeno obrazložen zahtjev okrivljenog koji dostavi dokaz o
uplati novčane kazne izrečene prekršajnim nalogom,
organizaciona jedinica čiji je policijski službenik uručio prekršajni
nalog, dostavlja odmah glavnom administratoru dokaz o uplati,
na osnovu kojeg glavni administrator vrši unos uplate bez dužeg
odlaganja.“

Dosadašnji stavovi 2 i 3 postaju 3 i 4.

Član 2
U novom stavu 4 broj: „(2)“ se zamjenjuje brojem:

“(3)“.
Član 3

U članu 32a brojevi: „(2) i (3)“ zamjenjuju se
brojevima: “ (3) i (4)“.

Član 4
Ova instrukcija stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u Službenom glasniku Brčko distrikta Bosne i
Hercegovine.

Broj akta: 14.05-02-21241/15
Brčko, 2. 4. 2015. godine ŠEF POLICIJE

BRČKO DISTRIKTA BiH
Goran Pisić, s. r.

162
Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko

distrikta BiH, na osnovu člana 16 stava 1 tačke d) Odluke o osnivanju
Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, brojevi: 1/07, 8/07 i 03/15) na 36. redovnoj
sjednici, održanoj 26. 3. 2015. godine, donosi

O D L U K U
O IZMJENI STATUTA FONDA ZDRAVSTVENOG

OSIGURANJA BRČKO DISTRIKTA BiH

Član 1
U članu 24 Statuta Fonda zdravstvenog osiguranja

Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik Brčko distrikta BiH, brojevi:
17/07 i 1/08) mijenja se stav 5 i glasi:

„(5) Unutrašnja preraspodjela sredstava odobrenih
finansijskim planom Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko
distrikta BiH, vrši se jednom kvartalno i može se vršiti samo u
posljednja tri kvartala tekuće fiskalne godine.“

Član 2
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će

se u Službenom glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 015-180/7-UO-33/15
Brčko, 26. 3. 2015. godine

Upravni odbor
Dr. Anto Basić, predsjednik, s. r.

163
Upravni odbor Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko

distrikta BiH, na osnovu člana 16 stava 1 tačke h Odluke o
osnivanju Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Sl.
glasnik Brčko distrikta BiH, broj 1/07), člana 27 Statuta Fonda
zdravstvenog osiguranja Brčko distrikta BiH (Sl. gl. Brčko
distrikta BiH, broj 17/07) i člana 30 Zakona o izvršenju budžeta
Brčko distrikta BiH za 2014. godinu (Sl. glasnik Brčko distrikta
BiH, broj 8/12), na 36.vanrednoj sjednici održanoj 26. 2. 2015.
godine, d o n o s i:

O D L U K U
O USVAJANJU ZAVRŠNOG OBRAČUNA ZA

2014. GODINU

Član 1
Usvaja se završni obračun za period od 1. 1. 2014. do

31. 12. 2014. godine Fonda zdravstvenog osiguranja Brčko
distrikta BiH sa sljedećim rezultatom poslovanja:

OSTVARENI PRIHODI...............................33.910.539,54 KM
OSTVARENI RASHODI..............................31.929.223,42 KM
NERASPOREĐENI VIŠAK PRIHODA..............1.981.316,12 KM

Član 2
Odluku o rasporedu neraspoređenog viška prihoda

nad rashodima donosi Upravni odbor Fonda, u skladu s
članovima 11 i 12 Odluke o osnivanju Fonda zdravstvenog
osiguranja Brčko distrikta BiH (Sl. glasnik Brčko distrikta BiH
1/07").

Član 3
Sastavni dio ove odluke su sljedeći finansijski izvještaji

Fonda:
 Bilans stanja od 1. 1. 2014. do 31. 12. 2014. godine,
 Račun prihoda i rashoda od 1. 1. 2014. do 31. 12. 2014.

godine,


	7-15-Bos.pdf
	sadrzaj 7-15-Bos.pdf

